
Cuiabá, Quinta-feira, 19 de Maio de 2022 

opec.jornal@ga ze ta di gi tal.com.br 

7C

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 10/2022
TIPO DESTA LICITAÇÃO: “MENOR PREÇO”.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, 
localizada à Avenida Duque de Caxias, nº 1.000, Bairro Vila Aurora, torna público 
e ofi cial para conhecimento dos interessados que por ordem do Exmo. Sr. Prefeito 
Municipal de Rondonópolis-MT, que através de sua Comissão Permanente de 
Licitação, realizará a concorrência pública em epígrafe às 09:00 horas do dia 21 
de Junho de 2022, na sala de licitações da Secretaria Municipal de Administração, 
a abertura dos envelopes n.º 01 e 02, contendo os DOCUMENTOS DE 
HABILITAÇÃO e PROPOSTA COMERCIAL, respectivamente, para aquisição 
do seguinte objeto:
“CONSTRUÇÃO DE PONTE DE CONCRETO ARMADO SOBRE O CÓRREGO 
PATRIMÔNIO NA AVENIDA BANDEIRANTES E O PROLONGAMENTO DA 
REFERIDA AVENIDA, CONFORME PROJETO BÁSICO, JUSTIFICATIVA 
DE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA E JUSTIFICATIVA DE QUALIFICAÇÃO 
ECONÔMICA FINANCEIRA PARTE INTEGRANTE DO PROJETO BÁSICO 
ENCAMINHADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
ANEXO AO EDITAL”.
Os interessados poderão retirar a pasta contendo o edital completo, na sede da 
Prefeitura Municipal, no endereço acima citado, mediante apresentação de CD-
ROM ou PEN-DRIVE, no horário das 13:00 às 17:00 horas em dias úteis, ou solicitar 
através dos e-mails licitacaorondonopolis@hotmail.com e licitacaorondonopolis@
gmail.com, ou retirar no site www.rondonopolis.mt.gov.br.

Rondonópolis-MT, 18 de Maio de 2022.
PAULA CRISTIANE MORAES PEREIRA

Presidente da Comissão de Licitação

S E N A R / M T
AVISO DE ABERTURA DA CONCORRÊNCIA 

Nº 011/2022/SENAR/MT
Objeto: Constitui objeto do presente instrumento a contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços na EXECUÇÃO DE POÇOS 
ARTESIANO com vazão mínima especifi ca e fornecimento de outorga para 
uso dos recursos hídricos, nas dependências dos Centros de Treinamentos 
de Difusão e Tecnologia, Centro de Excelência e na dependência do 
SENAR/MT, atendendo portanto as necessidades do Serviço Nacional de 
Aprendizagem Rural de Mato Grosso – SENAR/MT, conforme condições, 
quantidades e especifi cações constantes neste Edital e seus anexos.
Data: 07/06/2022
Horário: 08h30min (horário local).
Local da Audiência Pública: Sede Temporária do Serviço Nacional de 
Aprendizagem Rural de Mato Grosso – SENAR/MT – Rua I, nº 300, Qua-
dra 17-A, Lotes 6-7, Parque Eldorado, Bairro Alvorada, CEP 78048-832, 
Cuiabá-MT. 
Vistas e Cópias do Edital: Os autos permanecerão com vista franqueada 
aos interessados no site https://sistemafamato.org.br/senarmt/licitacoes/ e 
na sede do SENAR/MT – Gerência de Licitações e Contratos.
Informações: Telefone: (65) 3928-5802 / 3928-4892.
E-mail: cpl@senarmt.org.br 
Presidente: Natanael Marques de Alcantara
Ordenador de Despesas: Normando Corral

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: “TOMADA DE PREÇOS Nº 29/2022”

A Prefeitura Municipal De Rondonópolis, Estado de Mato Grosso, torna públicos a 
todos interessados, que em Licitação na Modalidade de Tomada de Preço nº 29/2022, 
tendo como objeto: “Execução De Pavimentação, Drenagem E Sinalização, Distrito 
De Boa Vista, No Município De Rondonópolis - Mt, Conforme Projeto Básico, 
Justifi cativa De Qualifi cação Técnica E Justifi cativa De Qualifi cação Econômica 
Financeira Parte Integrante Do Projeto Básico Enviado Pela Secretaria Municipal De 
Infraestrutura De Rondonópolis Anexo Ao Edital”, que após a análise detalhada das 
documentações e proposta apresentada pela empresa participante, foi considerada 
Habilitada, Classifi cada E Vencedora Deste Procedimento Licitatório, a empresa: A 
Empresa Construtora Amil Ltda, que apresentou o preço global de R$ 898.578,20 
(oitocentos e noventa e oito mil quinhentos e setenta e oito reais e vinte centavos). 

Rondonópolis-MT, 18 de maio de 2022.
Paula Cristiane Moraes Pereira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO SESC, CNPJ n.º 
33.469.164/0006-26 torna público que requereu à Secreta-
ria de Estado do Meio Ambiente - SEMA/MT, a Renovação 
da Licença de Operação para a atividade de Geração de 
Energia elétrica – Potência Instalada 0,3 MW, localizado 
na Rod Poconé Porto Cercado MT 370, KM 43, S/N, CEP 
78.175-000 Porto Cercado Poconé/MT.MAIO DE 2022

INTERRUPÇÃO PARA MANUTENÇÃO PROGRAMADA: 
UMA PAUSA PARA MELHORAR A ENERGIA 
QUE CHEGA ATÉ VOCÊ. 
ATENÇÃO PARA OS ENDEREÇOS QUE TERÃO DESLIGAMENTO:

CUIABÁ

TENDIMENTO 24h
 E EMERGÊNCIA

Ligação gratuita 24 horas por telefone fixo e celular
Acesso em toda a área de concessão

0800 64 64 196
www.energisa.com.br

TELEA
COMERCIAL

23/05/2022       13:15:00 às 17:45:00

CUIABÁ
23/05/2022       13:15:00 às 18:15:00

LUCAS DO RIO VERDE
24/05/2022       07:45:00 às 12:15:00

CHAPADA DOS GUIMARÃES
24/05/2022       13:15:00 às 17:45:00

VÁRZEA GRANDE
24/05/2022       12:45:00 às 18:15:00

SANTO ANTÔNIO DO LEVERGER

24/05/2022       13:15:00 às 17:45:00

PEDRA PRETA
24/05/2022       07:45:00 às 13:45:00
PEDRA PRETA

24/05/2022       07:45:00 às 13:15:00
JUSCIMEIRA

24/05/2022       07:45:00 às 14:15:00

CUIABÁ
24/05/2022       08:45:00 às 10:15:00 

RONDOLÂNDIA
24/05/2022       06:45:00 às 12:15:00
TANGARÁ DA SERRA

24/05/2022       06:15:00 às 10:45:00 

TANGARÁ DA SERRA

24/05/2022       13:15:00 às 17:45:00 

ARENÁPOLIS 
24/05/2022       07:15:00 às 11:45:00

ALTA FLORESTA 
24/05/2022       13:15:00 às 17:45:00 

CAMPINÁPOLIS

24/05/2022       13:15:00 às 17:45:00

CAMPINÁPOLIS

24/05/2022       06:45:00 às 11:15:00

VILA RICA
24/05/2022       13:15:00 às 17:45:00 

RONDONÓPOLIS
23/05/2022       07:45:00 às 13:15:00

RONDONÓPOLIS
23/05/2022       07:45:00 às 13:15:00

POXORÉU
23/05/2022       08:15:00 às 13:15:00
TANGARÁ DA SERRA

23/05/2022       13:45:00 às 18:15:00

NO BAIRRO BOA ESPERANÇA, NAS IMEDIAÇÕES DAS RUAS QUATRO, QUARENTA E 
PROXIMIDADES.
 
RURAL DE CUIABÁ, NAS IMEDIAÇÕES DA VILA COMUNIDADE AGUAÇU, ESTRADA DAS 
IRMÃS, NAS RUAS BENVINDO AMORIM, NOSSA SENHORA APARECIDA E PROXIMIDADES.

NO BAIRRO JARDIM NOVA ERA, NAS IMEDIAÇÕES DAS RUAS JOÃO CÉSAR DA SILVA,
JOSÉ CLEMENTE, DOIS, DEZOITO E VINTE E UM.

NO BAIRRO JARDIM BURITI, NAS IMEDIAÇÕES DAS RUAS SÂMIA CHARAFEDINI, AMÉLIA 
FRAGA, NAIM CHARAFEDINI E SETE.
 
NAS IMEDIAÇÕES DA FAZENDA CACHOEIRA E RECANTO DAS MERIMDIBAS.

NO BAIRRO JARDIM DOS IPÊS, NAS IMEDIAÇÕES DA RUA CAMBARU E PROXIMIDADES.

NA URBANA DE LUCAS DO RIO VERDE, NO LOTEAMENTO VIDA NOVA II, NAS IMEDIAÇÕES 
DA RUA DA SAÚDE E PROXIMIDADES.

RURAL DE CHAPADA DOS GUIMARÃES, NAS IMEDIAÇÕES DA ESTRADA RIO MANSO, 
CONDOMÍNIO PORTAL DO XARAÉS, RUA DO RIO QUILOMBO E PROXIMIDADES
 
RURAL DE VÁRZEA GRANDE, NAS IMEDIAÇÕES DE CAPÃO DAS ANTAS, COMUNIDADE SÃO 
JOSÉ VISTA ALEGRE, ASSENTAMENTO SADIA III, FAZENDA PERDIZES E PROXIMIDADES.

RURAL DE SANTO ANTÔNIO DO LEVERGER, NAS IMEDIAÇÕES DE BARRANCO ALTO II, 
VALO VERDE, SÍTIO CAMBARAZINHO, SÃO JOSÉ DA BOA VISTA, COMUNIDADE TRINDADE 
E PROXIMIDADES.
 
NAS IMEDIAÇÕES DAS FAZENDAS ZANCANARO E SÃO FRANCISCO.
 
NA FAZENDA DO TOYOJI MIYATA.
 
NA ESTRADA DA CACHOEIRA DO PRATA, NO ASSENTAMENTO EGÍDIO BRUNETO E NAS 
IMEDIAÇÕES DA FAZENDA NOSSA SENHORA APARECIDA.
 
NO BAIRRO JARDIM ITÁLIA, NAS IMEDIAÇÕES DAS RUAS PERUGIA, ROMA, AVENIDA 
ITÁLIA E PROXIMIDADES.
 
NAS IMEDIAÇÕES DAS FAZENDAS OURO VERDE E TUPIARA.
 
NA RURAL DE TANGARÁ DA SERRA, FAZENDAS SANTO ANTÔNIO KM 795, SÍTIO BROTAS
E NAS IMEDIAÇÕES DAS RODOVIAS BR-358 E BR-364.
 
NA RURAL DE TANGARÁ DA SERRA, ALTO BOA VISTA, DECIOLÂNDIA, NAS IMEDIAÇÕES
DA RODOVIA BR-364, FAZENDAS SALTO DO RIO MARACANÃ, SANTA MARTA, SÃO PAULO, 
SAN RAFAEL, MEDIANEIRA E BOM PASTOR.

RURAL DE ARENÁPOLIS, ASSENTAMENTO TAPIRAPUÃ I E, COMUNIDADE TIRA SENDIDO, 
NAS IMEDIAÇÕES DA RODOVIA MAMOEIRO E ESTRADA CORREDOR ANTES DO BAR.
 
NA RURAL DE ALTA FLORESTA, NAS IMEDIAÇÕES DA VILA RURAL I, VILA RURAL II,
VILA NOVA, RUA PERIMETRAL NORTE, CHÁCARA ALCÂNTARA E PROXIMIDADES.
 
NOS BAIRROS CENTRO, SETOR CASTILHO, SETOR JOSÉ VIOLA, SETOR SOSSEGO, 
SETOR UNIÃO, SOLAR VILLE, NAS IMEDIAÇÕES DAS RUAS ALAGOAS, CENTO E QUATRO, 
CENTO E CINCO, CENTO E SEIS, GERALDO RODRIGUES PARREIRA, PEDRO CAMPOS, 
PARANAÍBA, RIO GRANDE DO NORTE, ORODIL JUVÊNCIO DE PAULA, SÃO FRANCISCO E 
AVENIDA BENOME JOSÉ LOURENÇO.

NOS BAIRROS CENTRO, ANTÔNIO PEDRO, SETOR UNIÃO, NAS IMEDIAÇÕES DAS RUAS 
ABÍLIO PEREIRA DA SILVA, BAHIA, LAUDELINO DOMINGOS DE ARAÚJO, MATO GROSSO, 
MATO GROSSO DO SUL, EROTIDES DE ARAÚJO LIMA, JOSÉ ANTÔNIO DA COSTA, 
VEREADOR AMÉLIO RIBEIRO, RIO GRANDE DO SUL, SÃO PAULO, PRIMEIRO DE MAIO, 
QUINZE DE NOVEMBRO E AVENIDA NEGO CARRIM.
 
NO BAIRRO INCONFIDENTES, NAS IMEDIAÇÕES DAS RUAS CLAUDIO MANUEL, 
MARANHÃO, PARÁ E PADRE ROLIN.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE MATO GROSSO - COMARCA DE ROSÁRIO OESTE

REGISTRO DE IMÓVEIS E DE TÍTULOS E DOCUMENTOS
Paulenes Cardoso da Silva - Registrador

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
Paulenes Cardoso da Silva, Registrador do 1º Serviço de Registro de Imóveis e Títulos e Documen-
tos de Rosário Oeste-MT, faz saber, que, pelo presente edital e segundo as atribuições conferidas 
pelo inciso II º 3º, Art. 213 da Lei 6015/73, e em conformidade com o requerido por PAULO MOCELIN 
E SUA ESPOSA MARCIA CRISTINA MOCELIN, brasileiros, casados, empresários, inscritos no CPF 
sob nºs 431.157.999-34 e 488.346.889-53, residentes na Rua das Sucupiras, nº 353N, Bairro Jardim 
das Orquídeas, Nova Mutum-MT, proprietários, conforme Escritura Pública de Compra e Venda 

de Rosário Oeste-MT. E a todos/ terceiros interessados a comparecerem, no 1º Serviço de Reg-
istro de Imóveis, situado na Rua Cel. Antônio Bruno, nº 384, Centro, em Rosário Oeste-MT, CEP 
78470-000, endereço eletrônico: 1srirosario@gmail.com, no prazo de 15 (quinze) dias a contar da 

Imóveis (endereço acima).
Rosário Oeste-MT, 18 de maio de 2022.

PAULENES CARDOSO DA SILVA
REGISTRADOR

Rua Antônio Bruno, 384 - Rosário Oeste-MT 
CEP 78470-000 - Tel. (65) 3356-1395, 3356-1469


